PETKA NA DRAZE

18. rocnik

20.4.2022

Frydek-Mistek

Zavod probéhl za chladného pocasi, teplota 8°C, bez zranéni a protestll. Celkem
startovalo 247 bézc(, z toho 181 v zdvodech mladeze.

Divky 2015 a mladsi - 300 m
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Cudrakova Tereza
Benesova Eliska
Gittlerova Zoe
Svecova Ema
Holubova Veronika
Kvasnovska Viktorie
Blascikova Gabriela
Rihova Barbora
Geldnerova Tamar
HoluSova Kristyna
BenesSova Hana
Kocincova Tereza
HolisSova Valerie
Novakova Thea
Hruskova Julie
Létalova Veronika

Hosi 2015 a mladsi - 300 m
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Lex Simon

Mika Elias
Cempel Matyas
Hradilik Dominik
Novak Martin
Hvolka Maxmilidn
Novak Mikulas
Caletka Antonin
Malis Jan
Najdek Jonas
Jalivka Matéj
Vyskocil Hugo
Svec Antonin
Vyskocil Albert

Divky 2013/2014 - 500 m
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Kukuczka Lucyna
Hruskova Sona
Petrovskda Adéla
Chvostkova Sofie
Adamkova Karolina
Rojickova Markéta
Holinkova Barbora
Javlrkova Natdlia

Mynarzova Magdaléna

Létalova Jana
Pastorkova Beata
Novotna Rozalie

Hosi 2013/2014 - 500 m

1

2
3
4

Schmida Albert
Lex David
Konafik Adam
Polasek Jiti

150301
150101
150101
150101
160405
161015
160101
150430
160101
160101
170101
160101
160101
160709
160101
190101

150407
150126
150101
150101
150101
150907
150101
160101
151103
150101
160420
160101
170101
190101

130226
130623
140517
130621
130131
140920
141030
130214
131220
140816
140920
130709

140220
130307
140101
130308

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM
Neregistrovani

TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Neregistrovani
Slezan FM

AK EZ Kopfivnice
Slezan FM

67.7s
74.5
75.2
75.6
76.1
77.9
79.0
80.9
81.7
82.2
84.2
85.5
86.7
87.0
924
99.9

60.8 s
62.2
65.8
67.7
71.7
72.1
73.3
77.8
79.0
81.5
82.0
91.0
99.8
99.9

1:46.02 min.
1:47.54
1:48.38
1:52.22
1:54.80
2:04.36
2:06.39
2:06.41
2:08.91
2:09.19
2:13.93
2:21.32

1:39.13 min.
1:40.47
1:44.34
1:46.96



Novak Jakub
Valkovi¢ Matous
Miller Tomas

Suda Adam
Geldner David Jakub
Grzych Teodor
Addmek Jan

Funiok Elias
Rosenbergr Mikolas
Cip Tomas

Hracky Patrik
Sruba¥ Jan

Bilek Sebastian

Divky 2011/2012 - 500 m

O 00O NOULL &~ WN -

WWINNNNNNNNNNRRPRRRERRPRRRPERR
P O WLWLONOOUBSWNRPOLVONOODUL D WNPR O

32

JuroSova Sabina
Uhrova Kristyna
Cudrakova Natalie
Konatikova Adéla

Bieleszova Magdaléna

Mdéchova Klara
Novakova Johana

Miinsterova Michaela

KrzyZzankova Adéla
Dluhosova Viktorie
Javlrkovd Laura
Létalova Eva
Krausova Sofie
Moskorova Adéla
Romanova Eliska
Bacova Barbora
Klose Katefina
Blahova Markéta
Vyvidl Sofia
MaliSova Ema
Gongolova Laura
Roji¢kova Kristina
ProkeSovd Ema
Balzerova Eliska
Holubcikova Isabela
Faranova Tereza
Marflakova Valerie
Stfizova Emma
Skarkova Zuzana
Valkova Veronika
Adamkova Anna
Svakova Marianna

Hosi 2011/2012 - 500 m
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Bernatik Matyas
Sodek Vaclav
Frydry$ek Simon
Milata Alexandr
Cempel Jan
Gottwald Simon
Micek Antonin
Hradilik Filip

131006
140610
140212
140101
140418
140207
140806
141220
130212
141013
130809
141210
140913

110516
110825
120406
110101
121012
120101
110506
120701
110106
120102
110221
120423
120101
111004
111107
110228
120505
110507
110611
110404
120328
120327
120715
120606
120708
110923
110713
120617
120512
110609
120320
121123

110220
110601
111211
110206
110711
120122
120706
121211

Slezan FM

Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
AK EZ Kopfivnice
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM
Neregistrovani

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM
Neregistrovani

TJ TZ T¥inec

AK EZ Kopfivnice
Slezan FM

Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM

Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

1:54.68
1:56.62
1:57.12
2:04.12
2:04.31
2:05.98
2:08.38
2:09.10
2:20.40
2:21.16
2:23.08
2:28.62
2:34.31

1:39.53 min.
1:40.43
1:40.65
1:40.84
1:41.47
1:42.94
1:43.07
1:43.99
1:44.51
1:45.18
1:46.03
1:47.03
1:47.08
1:47.33
1:47.81
1:48.68
1:52.04
1:52.06
1:54.44
1:56.67
1:58.15
1:58.52
1:58.63
2:00.91
2:01.28
2:01.75
2:02.80
2:03.80
2:04.49
2:08.22
2:12.46
2:24.02

1:29.40 min.
1:32.51
1:38.58
1:40.42
1:42.16
1:42.18
1:43.80
1:48.30
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14
15
16
17

MEndrek Ondrej
Geldner Gabriel Joel
Funiok Simon
Svoboda Maxmilidn
Foldyna Richard
Zilinsky Filip

Hanzel Martin
Vaclavik Jakub
Novotny Stépan

Divky 2009/2010 - 500 m
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Stelbacka Natélie
Majkrakova Laura
Tatarkova Nikola
Machova Barbora
Vodakova Nina
Trombikova Lenka
Novakova Elena
Sikorova Natalie
KoZuchovd Laura
Vankova Viktorie
Sikorova Markéta
Kubalova Tereza
Faranova Eliska
Michlova Karolina
Grzychova Gabriela
Kollegova Sara
Krasulova Adéla
Slovackova Tereza
MaliSova Veronika
Skarkova Eliska
Mickova Kristyna
Helsteinova Ela

Hosi 2009/2010 - 500 m
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Mynarz Ondrej
Maza¢ Michal
Myska Miroslav
Olejnicek Michal
Holubcik Ondrej
Holub Krystof
Skapa Tomas
Pawera Stépan
Bakota Tomas
Mroézek Marek
Samiec Dominik
Kuchar Josef
Tkac Elias
Gavlas Ondrej

Divky 2007/2008 - 500 m
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Kubajurova Tereza
Vaclavikova Anna
Bartonova Viktorie
Kokotova Eliska
Geratova Nina
Zahradnikova Aneta
Jurosova Lucie

111230
110908
120313
111010
120326
120827
121026
120607
120619

090128
101227
090101
090824
100317
100520
100213
090424
100321
090807
100228
100712
090210
090105
101210
101219
100728
100316
101121
100722
101114
100423

100204
100302
090114
090910
090501
090827
090608
090728
100210
090323
090115
101213
100616
100906

070205
070128
080515
071223
070101
070830
070601

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slovensko

AK EZ Kopfivnice
TJ TZ T¥inec

TJ TZ TFinec

AK EZ Kopfivnice
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM

T) TZ Ttinec
Slezan FM
Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
AK EZ Kopfivnice
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slovensko
Slezan FM
Slezan FM

1:49.14
1:49.16
1:51.60
1:52.71
1:54.48
1:54.49
2:03.60
2:06.66
2:09.23

1:26.07 min.
1:26.47
1:26.90
1:31.12
1:31.53
1:32.40
1:33.22
1:33.75
1:34.43
1:36.76
1:42.36
1:45.77
1:46.34
1:47.95
1:48.73
1:49.22
1:49.59
1:54.90
1:58.70
1:58.98
1:59.25
2:02.20

1:28.62 min.
1:29.28
1:29.79
1:30.35
1:32.28
1:33.12
1:33.58
1:34.11
1:35.70
1:36.87
1:38.32
1:41.04
1:44.59
1:48.07

1:20.30 min.
1:21.40
1:26.97
1:28.61
1:29.28
1:30.14
1:31.38
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Konafikova Lilly
Kol¢arova Nela
Petruskova Hana
Bobokova Michaela
Brazdilova Karolina

Hosi 2007/2008 - 500 m
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Selong Vojtéch
Véclavik Simon
Janys Jakub
Jufica Vojtéch
Mohyla Roman
Marek Lukas
Samiec Vilém

Divky 2003/2006 - 500 m
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Mendrekova Katefina
Ernstova Natalie
Vil¢kova Karolina
Lukasikova Beata
Lacikova Markéta
Hajkova Katefina
Burova Tereza
Krtkova Katefina

Hosi 2003/2006 - 500 m
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Pavelek Vojtéch
Dorotik Robin
Skapa Jakub
Pavelek Jifi
Kotasek Ondrej
Pavelek Ondrej
Tobola Jakub
Ebr Pavel

Riha Prokop
Novak Vojtéch

Muzi do 34 let - 5000 m
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KriSica Marek
Malek Ondrej
Marek Jakub
Dumbrovsky Tomas
Polednik Michal
Zahraj Krystian
Cervendk Michal
Kana Filip

Karas Ivan
Tarana Jan Adam
Raska Daniel
Nohel Petr
Kozubik JiFi

Muzi 35 - 44 let - 5000 m
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Hlavatik Jan
Tretera Marek
Malis Pavel
Kaleta Daniel
Sturc Andrzej
Bernatik Lukas
Novak Martin

080919
070213
080529
071004
071123

070522
081126
070418
070101
081104
071208
070101

060930
051007
050701
060101
030412
060322
060817
980527

040618
030623
050516
031029
040505
040618
050303
060715
060101
060619

020708
030101
030424
950330
890818
880322
920101
060221
880101
990911
960917
900101
880101

850101
801202
780101
820101
860101
790101
790101

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Slezan FM

4SPORTS TEAM, z. s.

Neregistrovani

TJ TZ T¥inec
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slovensko
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
TJ TZ TFinec
Slezan FM
Slezan FM

TJ TZ Trinec
Slovensko

4SPORTS TEAM, z. s.
TJ Slezan Opava, z.s.

TJ Sokol Opava
Slezan FM
Slovensko

SSK Vitkovice, z.s.
AK EZ Kopfivnice
TJ Jakl Karving, z. s.
Slezan FM
Neregistrovani
Neregistrovani

Neregistrovani

1:34.13
1:37.35
1:39.03
1:39.66
1:46.37

1:20.77 min.
1:21.15
1:21.60
1:25.88
1:25.94
1:27.22
1:37.73

1:21.67 min.
1:22.12
1:22.12
1:22.59
1:23.77
1:27.24
1:35.43
1:22.70

1:08.13 min.
1:14.59
1:15.07
1:15.68
1:16.94
1:18.70
1:20.03
1:28.44
1:28.92
1:29.78

15:20.23 min.
15:23.14
15:28.32
16:18.42
16:47.45
17:10.97
17:23.21
17:41.88
18:06.71
18:11.05
18:23.54
18:42.03
18:53.09

17:17.02 min.

AC Sportguides Roznov (17:24.79

Slezan FM
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM

18:57.66
19:04.87
19:20.72
19:24.93
19:49.68
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Hruska Petr
Pergler Josef
Majkrak Petr
Belej David

Muzi 45 - 54 let - 5000 m

O 00 NO UL B WN -

Chrudina Robert
Biolek Martin
Vaclavik Michael
Ko6nig René

Maly Martin
Grycman Kazimir
Ernst Tomas
Micek Roman
Sodek Miloslav

Muzi 55 - 64 let - 5000 m
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Sindelek Vladan
Sindelek Daniel
Kucirek Petr

BaldZ Roman
Slowioczek Roman
Kondel Jaroslav
Vernarsky Jaroslav
Miklos Libor
Martindk Zdenék

Muzi nad 65 let - 5000 m

1
2

Najdek Bohumir
Sehnalik Miroslav

Zeny do 34 let - 5000 m
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Krtkova Katefina
Cmielova Michaela
Siebeltova Veronika
Lacikova Markéta
Marflakova Iveta
Klepacova Katefina
Kanova Barbora
Sindelkova Romana

eny 35 - 44 let - 5000 m

Honzikova Lucie
Vyskocilova Jana
Cernéa Petra
Pavelkova Pavla
Hruskova Jana
Holubdikova Lea
Helsteinova Vladimira

eny nad 45 let - 5000 m

Lacikova Hana
Machovda Markéta
Mastalifova Klara
Skapové Daniela
Klimasova Martina
Mickova Hana

800101
840101
810101
810101

730101
730101
760403
730101
720101
720101
730307
720101
680101

670101
650504
581005
650101
590228
580101
670101
600101
601004

550101
550101

980527
060725
961015
030412
880907
940729
050101
890101

820101
840101
870101
780101
830101
780101
780101

730101
770101
710403
730101
710101
720101

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM

Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
TJ TZ T¥inec
Neregistrovani
Neregistrovani

Neregistrovani

MK Seitl Ostrava z.s.

TJ TZ T¥inec
Neregistrovani

MK Seitl Ostrava z.s.

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM

Neregistrovani
Neregistrovani

Slezan FM

TJ TZ T¥inec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Neregistrovani
Neregistrovani

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

Neregistrovani
Neregistrovani
Slezan FM

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

20:07.59
20:21.70
20:25.32
20:28.57

17:46.78 min.
17:47.25
20:32.59
20:35.98
20:42.15
20:58.11
21:27.97
22:00.31
24:10.89

18:32.22 min.
18:51.08
19:25.53
20:19.33
20:26.95
20:49.05
24:19.06
24:27.69
29:49.49

24:41.62 min.
30:33.77

19:36.87 min.
19:43.41
19:49.48
20:40.00
21:19.56
21:22.51
22:44.42
25:37.52

23:33.19 min.
23:51.99
24:18.72
25:13.77
25:59.61
27:20.35
32:10.91

21:21.14 min.
21:52.39
23:58.16
24:45.74
27:33.10
27:55.15



